[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
17 февраля 2022 г.
ст-ца Курская
          № 179
О признании  утратившими силу некоторых постановлений администрации Курского муниципального района Ставропольского края
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курского муниципального района Ставропольского края:

от 17 апреля 2015 г. № 334 «Об утверждении Регламента работы администрации Курского муниципального района Ставропольского края»;
от  30 октября 2015 г. № 821 «О внесении изменений в Регламент работы администрации Курского муниципального района Ставропольского края»;
от 30 декабря 2016 г. № 751 «О внесении изменений в Регламент работы администрации Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 17 апреля 2015 г. № 334».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников